
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA 

37514-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 41.773.813/0001-00 

Travessa Capitão Ramos, 51 - Bairro Centro – (35)3624-1400 

Delfim Moreira – MG 

 

PORTARIA Nº 18, DE 10 DE JULHO DE 2018 

 

Nomeia servidora pública em cargo de 

provimento efetivo, e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA, do Estado de 

Minas Gerais, nos termos regimentais, 

 

CONSIDERANDO que em 15 de abril de 2018 foi realizado Concurso Público nº 01, de 

2017, para provimento de diversos cargos de provimento efetivo;  

 

 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Nomear a candidata Sra. Erica Daiane Sapucci, aprovada no Concurso Público 

nº 01, de 2017, para o preenchimento de vaga no cargo de provimento efetivo de 

Contadora do quadro de servidores públicos da Câmara Municipal de Delfim Moreira, 

em razão de sua classificação em 1º lugar. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Delfim Moreira – MG, 10 de julho de 2018. 

 

 

Leandro Luís Ribeiro 

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira 

 


